Cur nec adhuc rediit mirū fortasse videat.  
Non tenet hunc blandis culta puella iocis  
Cynthia crudelis procul est. procul ipsa camilla.  
Est cristilla procul. est procul orca fera:  
Non est hic lenas. non hic immitis iolla.  
Nec sua que rapuit pectora phyllroe.  
Dulcia nec flagrant vibrantibus oscula linguis.  
Morsa ue candidulo dente labella tument.  
Proh dolor ille sacer volitantis lusor amoris  
Nunc gerit audaci pila cruenta manu.  
Castraq barbaricis sequitur fulgentia signis:  
Nec trepidā raucas suscipit aure tubas.  
Eminus i pharetra. falcato cominus ense  
Pugnat. et induris tempora rebus agit:  
Et modo turcatū senas domuisse phalanges:  
Nunc placet hostili ponere castra solo:  
Semper tela. aciesq iuuant clipeiq micantes:  
Nocte caret somno. luce quiete caret:  
Qd sibi si flatu spiret fortuna secundo:  
Ut veniat ceptis mollior aura suis  
Optabit celeres medeq scandere curtus:  
Mercurijq pedes. triptolemi ve rotam:  
Ut cito barbarica possit regione relicta:  
Querere romuleo menia structa solo:  
Et petere optatos fraterna mente sodales:  
Milleg depulsa basia ferre mōia:  
Interea dum bella fremunt. dum tela coruscant:  
Mittit ab arctoo verba legenda polo:

**V**ulla quies lateti. fuerit cum fessa voluptas

**M**utua: blandicijs est reuocanda venus.

**P**ost mortem si sensus inest. meminisse iuuabit.

**G**audia: si nihil est: hec rapuisse iuuat.

**C** Sigismundo de polharm Et Xpo-

fero de hoechenfeld regijs senatoribus

**D**um pudor i probitas meliori fulxit in evo:

**B**arbatos aluit martia roma viros.

**B**arbatus vixit fabius. reduces qz camilli -

Et quoniam titulis p unica regna iacent'.

**A**t postqz luxus mores flexere pudicos:

Et ceptum est teneros prostituisse mares.

**F**emineos sumunt posita lanugine vultus:

Molliciemqz animi prodere fronte iuuat.

**C**esaries in culta viros prolixia qz barba

**D**imat: et horrentes hirta per ora pili.

**S**ervet molliculos imbellis femina vultus:

**T**riste supercilium forma virilis amat.

**O**t folia arborebus. teneris ut pampinus vuis:

**S**ic est magnanimis barba decora virtis.

**V**olselle i strigiles et acuta nouacula: quantu

**D**edecus. etatis posterioris habent.

**A**t vos ut puscios virtute equatis honores:

**S**ic cultu veteris signa refertis aui.

**C** Symoni de vngersbach regio thsauratio

generali Et Georgio rataller regio senator.

**H** Utrum cuncta mouet: superi flectunt ab auro:

**S** au det et aurato iupiter ipse tolo.

**L** Temp la micant auro. radiiqz altanibus aurum: